
 
 

 

«39.03.02 Социальная работаю. Управление и организация социальной 

работы» 

 

1 4215547 

 

 

 «45.03.02 Лингвистика. Отечественная филология. Межкультурная 

коммуникация (русский, английский)» 

 

1 3715145 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«26» августа 2025 г.                   № 639-С 

г. Луганск 

 

О зачислении на обучение на места государственного заказа  

по уровню профессионального образования – бакалавриат  

 

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2025 

(протокол № 18) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025/2026 учебный год) по 

уровню профессионального образования – бакалавриат очной формы 

обучения на места государственного заказа в рамках отдельной квоты 

следующих абитуриентов по направлениям подготовки: 



2 

«44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

  

Биология. Экология» 

 

1 4088428 

 

 

 «44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)» 

Технологии художественной обработки материалов 

1 4021774  

 

 «43.03.02 Туризм» 

 

1 4067042 

 

 

«06.03.01 Биология. Общая биология» 

 

1 4760708 

 

 

 «44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

  Физическая культура. Начальная военная подготовка» 

 

1 4056853 

 

2. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025/2026 учебный год) по уровню 

профессионального образования – бакалавриат очной формы обучения на 

места государственного заказа в рамках особой квоты следующих 

абитуриентов по направлениям подготовки: 

 

 «39.03.02 Социальная работа. Управление и организация социальной 

работы» 

 

1 4124387 

 

 

«44.03.01 Педагогическое образование. Культурологическое образование» 

 

1 5159878 

 

 

 

 

 



3 

 «44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки. 

Технология. Информатика)» 

 

1 4056826 

 

3. Ответственному секретарю приемной комиссии университета 

Солодовникову А.Г.  ознакомить директоров институтов с содержанием 

данного приказа под личную подпись. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Ректор              Ж.В. Марфина 

 

 

 

 


